Zeyd’den rivâyet edilen uzun bir tarîki vardır:
“Malı uğrunda öldürülen kimse şehittir. Çoluk-çocuğu uğrunda veya
kanı/canı uğrunda yahut dini uğrunda öldürülen kimse şehittir”111.
Ebu Dâvud (v. 275/888), söz konusu uzun rivâyeti “Hırsızlarla vuruş-
ma” babında zikreder. Aynı yerde Abdullah b. Amr’dan rivâyet edilen şu
hadis de zikredilir: “Kimin haksız olarak malı istenir de, vuruşur (mü-
cadele eder) ve öldürülürse o şehittir”112.
Hadisi açıklayan Hattâbî (v.